Predmet ovog Ugovora je  „Nabavka opreme za proširenje digitalnog sistema radio veze“.
Ugovor se zaključuje u skladu sa uslovima iz tenderske dokumentacije, ponudom Dobavljača, 
Ponuda broj PON-1380/25 od 08.10.2025. godine sastavni je  dio ovog Ugovora.

Član 2.
Ukupna cijena ovog Ugovora za predmetnu nabavku iznosi 128.555,00 
(stotinudvadesetosamhiljadapetstotinapedesetpet i 00/100) KM bez PDV-a.

Dobavljač se obavezuje na nepromjenjivost ponuđenih cijena tokom cijelog ugovorenog perioda 
i da će pod istim uslovima u periodu trajanja ovog Ugovora izvršiti uslugu, za potrebe Uprave 
policije M inistarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo.